
年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

103.010 希硫酸 (有)ニチエー 123.75 113.30 112.5

109.0

9 高分子凝集剤
石垣メンテナンス
(株)　大阪支店

1,892.00 708.40 1,720.0 644.0

8 苛性ソーダ (有)ニチエー 137.50 119.90 125.0

460.0

7 塩化第二鉄 (有)ニチエー 115.50 107.80 105.0 98.0

6 水処理用活性炭
(株)タケミ・コー
ポレーション

1,548.80 506.00 1,408.0

２．北残渣最終処分場

770.0

5 汚泥脱水用凝集剤 カチオン系 吉川商事(株) 829.51 583.00 754.1 530.0

4 消泡剤 (株)シマヤ 1,027.40 847.00 934.0

41.0

3 次亜塩素酸ソーダ スミタニ産業(株) 56.21 44.00 51.1 40.0

2 苛性ソーダ 播磨薬品(株) 51.15 45.10 46.5

1 硫酸バンド 椿野化工(株) 32.34 28.60 29.4 26.0

番号 品目名 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較
価格(税抜)

１．しそうクリーンセンター

業種 物品（一般） 名称 しそうクリーンセンター等処理薬品購入(単価契約)

発注番号 ＊ 履行場所 仕様書による

入札書記載落
札価格(税抜)

備考

第2回入札

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁１階　生活衛生課 令和 4 4 18 午前 9 0

令和 4 4 18 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　　晶　三

開　札　結　果　表

1/2 1/8



　単位：円
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第1回 - 28.0 31.0 31.0 29.0 26.8 26.5 26.0 29.0 26.5

第2回
結果 落札

第1回 - 46.0 47.0 53.0 50.0 42.5 41.0 無効 45.0 49.0

第2回
結果 落札

第1回 - 55.0 - 59.0 56.5 50.0 48.0 42.0 48.0 40.0

第2回
結果 落札

第1回 - 950.0 - 800.0 770.0 900.0 890.0 920.0 880.0 850.0

第2回
結果 落札

第1回 - 650.0 530.0 630.0 600.0 800.0 750.0 800.0 750.0 700.0

第2回
結果 落札

第1回 460.0 1,350.0 - 1,250.0 1,200.0 1,430.0 1,500.0 1,380.0 1,390.0 1,300.0

第2回
結果 落札

第1回 - 98.0 - 140.0 115.0 105.0 120.0 130.0 114.0 110.0

第2回
結果 落札

第1回 - 109.0 - 170.0 145.0 115.0 125.0 無効 124.0 130.0

第2回
結果 落札

第1回 - 1,700.0 - 2,500.0 2,400.0 1,800.0 - 18,800.0 644.0 2,100.0

第2回
結果 落札

第1回 - 103.0 - 170.0 148.0 120.0 115.0 118.0 119.0 135.0

第2回
結果 落札

１．しそうクリーンセンター

２．北残渣最終処分場

10 希硫酸 112.5 103.0

9 高分子凝集剤 1,720.0 644.0

8 苛性ソーダ 125.0 109.0

7 塩化第二鉄 105.0 98.0

6 水処理用活性炭 1,408.0 460.0

5
汚泥脱水用凝集剤 
カチオン系

754.1 530.0

4 消泡剤 934.0 770.0

3 次亜塩素酸ソーダ 51.1 40.0

2 苛性ソーダ 46.5 41.0

1 硫酸バンド 29.4 26.0

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）

名称 しそうクリーンセンター等処理薬品購入(単価契約)

番
号

品目名

入
札
書
比
較
価
格

（
税
抜

）

入
札
書
記
載
落
札
金
額

（
税
抜

）

入札金額（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 3,260,904

入札書比較価格
（税込） 3,462,000

最低制限価格
比較価格（税込） -

入札書記載
落札金額（税込） 3,260,904

令和 4 4 18

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 3,462,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

4 月 18 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　402会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

番号 業者名
入札金額
(税込)

備考

1 3,300,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 公用車購入（１） 宍粟市山崎町中広瀬 地内他

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 3,260,904 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)チクモグループ

(有)共栄綜合自動車工業
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

落　札　金　額
（税込） 976,000

入札書比較価格
（税込） 1,230,000

最低制限価格
比較価格（税込） -

入札書記載
落札金額（税込） 976,000

令和 4 4 18

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,230,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

4 月 18 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　402会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

番号 業者名
入札金額
(税込)

備考

1 976,000 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 公用車購入（３） 宍粟市千種町室1060番地1 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 1,164,210 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)チクモグループ

(有)共栄綜合自動車工業
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

落　札　金　額
（税込） 1,158,468

入札書比較価格
（税込） 1,226,000

最低制限価格
比較価格（税込） -

入札書記載
落札金額（税込） 1,158,468

令和 4 4 18

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,226,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

4 月 18 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　402会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

番号 業者名
入札金額
(税込)

備考

1 1,240,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 公用車購入（４） 宍粟市一宮町安積1347番地3 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 1,158,468 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)チクモグループ

(有)共栄綜合自動車工業
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 12 分

0 　　　　　　　

イトーオフィスサービス(株)

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 3,080,000 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ SKYMENUCloudライセンス更新業務 仕様書による 

4 月 18 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　402会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

落　札　金　額
（税込） 3,388,000

入札書比較価格
（税抜） 3,080,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 3,080,000

令和 4 4 18

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 3,388,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 15 分

0 　　　　　　　　　

(株)環境総合リサーチ　神戸営業所

(株)環境テクノス

環境システム(株)

(株)HER

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

4 2,181,200 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

2 5,860,800 　　　　　　　　　

3 2,202,400 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 5,000,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第040001号 環境保全水質検査業務 宍粟市内 

4 月 18 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　402会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

落　札　金　額
（税込） 2,399,320

入札書比較価格
（税抜） 2,315,600

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,181,200

令和 4 4 18

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,547,160

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 3 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 98,934,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町室 地内

工　種

管

工事番号

宍健千工第040001号

執行場所

電子入札

工事名

千種保健福祉センター空調設備更新工事

工事場所

41,250,000

89,940,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)協伸電気設備 37,500,000

永田設備(株) 40,000,000

山崎建設建材(株) 41,690,000

山崎生コン(株) 44,700,000

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 4 4 18

開 札 結 果 表

37,500,000

開札日時 令和 4 年 4 月 18 日
午前

業者名

0
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